
Café Holmer ApS

CVR-nr.: 42447161

Torvet 3A
3730 Nexø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2024

Paulie Melnyk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Café Holmer ApS
Torvet 3A
3730 Nexø
e-mailadresse: info@cafeholmer.dk
CVR-nr.: 42447161
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Café Holmer ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nexø, den 26/04/2024

Direktion

Paulie Leon Melnyk

Jeremy Sebastien Clemens Bersier

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en café med servering af madvarer og drikke, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud før skat på 281 t.kr. Dette betragtes som meget tilfredsstillende. Kapitalen er dermed reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.048.574	282.009
Lønninger		-1.700.502	-97.072
Pensioner			-947
Andre omkostninger til social sikring		-36.845	-1.540
Andre personaleomkostninger		-29.551	-3.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-15.625
Resultat af ordinær primær drift		281.676	163.178
Øvrige finansielle omkostninger			-960
Andre finansielle omkostninger		-109	
Ordinært resultat før skat		281.567	162.218
Skat af årets resultat		-64.593	-19.573
Årets resultat		216.974	142.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		216.974	142.645
I alt		216.974	142.645

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		57.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		57.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		13.123	14.443
Varebeholdninger i alt		13.123	14.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		988	6.668
Tilgodehavender i alt		988	6.668
Likvide beholdninger		681.524	171.397
Omsætningsaktiver i alt		695.635	192.508
AKTIVER I ALT		752.635	204.508

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		282.777	65.802
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		322.777	105.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.791	19.254
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	17.303
Skyldig selskabsskat		64.575	19.573
Skyldig moms og afgifter		88.930	17.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.247	123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		315	0
Periodeafgrænsningsposter		4.000	24.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.858	98.706
Gældsforpligtelser i alt		429.858	98.706
PASSIVER I ALT		752.635	204.508

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret